КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.04.2015                                с. Новоберезовка                            № 21-123-р

О закрытии официального сайта
МО Новоберезовский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях определения порядка организации доступа к информации о деятельности органа местного самоуправления:
Новоберезовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Закрыть информационную систему муниципального образования Новоберезовский сельсовет с адресом в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) – nvb.bdu.su , являющую официальным сайтом муниципального образования Новоберезовский сельсовет.

       2. Отменить Решение сельского Совета депутатов от 09.08.2013 года № ВН- 70-р «О создании официального сайта МО Новоберезовский сельсовет»

      3. Отменить Решение сельского Совета депутатов от 09.08.2013 года № ВН- 71-р «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 21.03.2013 года № 59-р «О порядке утверждения перечней информации и обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Новоберезовского сельсовета»
    4. Информацию о деятельности органа местного самоуправления передавать в отдел информационных систем администрации Идринского района для её последующего размещения на отдельной WЕВ- странице официального сайта администрации Идринского района – idra.org.ru.
  5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Новоберезовский вестник».

 Глава сельсовета, председатель
сельского Совета депутатов                                                      Н.Н. Боженькин